

Stacy's Story

Velkommen til vores tidslomme, et historisk vingesus af kaliber, hvor fremtid bliver til fortid og fortid bliver til din nye nutid. Stacy's diner er et univers, hvor det skæve bliver lige og skøre ideer står i kø for at blive til virkelighed.

Det er en tidslomme i yderst gennemført stil, hvor hver en detalje er nøje udvalgt til 50'ernes amerikanske dinermiljø.

Eventuelle problemer og nymodens teknologi kan du glemme for en stund, og med et kig i spejlet ser du dig selv med opsmøget krave, brylcreme i håret og tandstik i mundvigen, eller med strutskørt, polkaprint og fremhævet talje.

Det er som at sidde og vente på at Biff fra Tilbage til Fremtiden, hiver døren op for at få en mand til mand snak med stakkels George McFly. Og med Elvis Presleys Hound Dog kørende på jukeboxen, eller nogle af de utallige andre musikalske evergreens fra dengang, er det heller ikke muligt, ikke at lade sig rive med af den fantastiske stemning der så skønt summer i hver en lille krog – ja man bliver sgu bare glad i låget og det er på ingen måde unormalt pludselig at forestille sig den top seje Danny Zuko og den australske skønhed, udvekslingsstudenten Sandy Olsson, sidde i nabobåsen, frisende og med generte blikke sende kærlighed gennem luften, alt imens James Dean og Marilyn Monroe gir den gas med jitterbug på det skakterede linoleumsgulv.

Det er fiktivt og det er fortid, men når du sidder der, føles det som fabelagtig fantasi og det er FANTASTISK. Du vil gnide dig i øjnene, blot for at få øje på de yderst delikate greasy burgers og de ægte milkshakes som den stilsikre servitrice kommer smilende forbi med. Det er a teenager in love big time, og det er rendyrket luksus for både øje, sind og mave, og det er en oplevelse der vil sidde i dig længe længe efter dit besøg.

Så slip hverdagens trivielle gang for et øjeblik og lad os give dig oplevelsen af, hvordan 110% cosiness, happiness and dreams nydes på en helstøbt amerikansk 50'er diner – det er nærmest magisk!

Real Facts

I 2018 åbnede Stacy's Diner i Køge med en gul skolebus delt på langs og sat på bygningen. Stacy's diner blev meget hurtig både en attraktion og en destination. Hver sommer har Køge et stort musikprogram. Hvor selveste Elvis besøger dineren flere gange i løbet af sommeren.

I 2021 åbnede Stacy's Diner i Næstved den største restaurant i Skandinavien med samlet 700 siddepladser. I selve dineren er der en Cadillac, en Ford Truck og en Chevrolet Apache som man kan sidde i og spise. Hver sommer står i Rockabilly musikkens tegn, når forskellige kunstnere inkl. Elvis optræder på dinerens store terrasse.

2023 blev året, hvor Stacy's Diner kom til storbyen og åbnede på Trianglen. Den ikoniske bus måtte ikke komme med, men det har givet plads til et mere lyserødt Pin Up univers kombineret med gamle rå nummerplader.

Fun Facts

Vidste du at Stacy's Diner har en smed ansat på fuld tid til kun at udføre de skøre ideer Linné kommer med. Han er helt pjattet med denne sætning....

"Jeg har bare en mega spændende opgave til dig." 😊

Vidste du at vi får alle vores nummerplader fra vores nummerplade-pusher Larry. Han er fra Illinois og har indtil videre sendt 8000 nummerplader til Stacy's diner – Thanks Larry.

PS. Vi ved godt der er nogle nummerplader der vender forkert – det er kun fordi vi kan.

Velkommen til en verden hvor skøre idéer bliver til virkelighed.

Linné & Martin



Stacy's breakfast

Served every Saturday and Sunday from 10:00-12:00



Breakfast combo

2 æg – sunny side up or scrambled?

Stegte pølser, sprød bacon, hash browns og ristet brioche. Smør og et udvalg af syltetøj.

+ Drikkevarer

Vælg mellem kaffe eller te og appelsin- eller æblejuice

109,-

149,-

Breakfast baguette

3 æg - sunny side up or scrambled?

Med cheddarost, bacon og tomat.



89,-

Breakfast FOR KIDS combo

1 æg – sunny side up or scrambled?

Stegt pølse, sprød bacon, gulerodsstænger Ristet brioche og smør.

+ Drikkevarer

Vælg mellem appelsin- eller æblejuice

69,-

85,-

Pancakes

Med et udvalg af sirup, syltetøj, sukker og chokoladesauce.

Half stack (3stk)

40,-

Full stack (6stk)

75,-

+ Bacon

10,-

+ 1 kugle is

20,-

